
 
 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Città di Castello ODV 

 
 

 
 

ASSEMBLEA DEI SOCI COMITATO CITTÀ DI CASTELLO 
 

Delibera n. 01/2024 del 30/12/2024 
 
Oggetto: Nomina Revisore Legale dei Conti e Organo di Controllo 
 
Il giorno 30/12/2024, l’Assemblea dei Soci del Comitato di Città di Castello, regolarmente 
costituita; 
 
Visto il D.Lgs. 28 settembre 2012, n. 178 di riorganizzazione dell’Associazione 

italiana della Croce Rossa a norma dell’art. 2 della legge 4 novembre 2010, 
n. 183; 

Visto il D.Lgs. 3 luglio 2017, n. 117 recante “Codice del Terzo settore”; 
Visto il vigente Statuto dell’Associazione della Croce Rossa Italiana - Comitato di 

Città di Castello OdV, approvato e depositato il 28/10/2019 (nr. 40767 REP 
- nr. 26984 RACC) registrato a Perugia il 21/11/2019 al n. 10491 serie 1T, 
in conformità al D.Lgs 117 del 03 luglio 2017 (Codice del Terzo Settore); 

Visto il Regolamento delle Assemblee e dei Consigli Direttivi; 
Visto il Verbale dell'Ufficio Elettorale Regionale dell’Umbria di Proclamazione n. 

002/2024 del 23/05/2024 con il quale è proclamato il Consiglio Direttivo del 
Comitato di Città di Castello; 

Preso Atto di quanto indicato al punto 3 del Verbale dell’Adunanza del Consiglio 
Direttivo del 28/12/2024 e in base agli esiti della votazione indicata al punto 
3 del Verbale dell’Assemblea dei Soci del 30/12/2024, afferente alla 
nomina del Revisore Legale dei Conti nonché Organo di Controllo; 

con i poteri conferiti dallo Statuto, all’unanimità  
 

D E L I B E R A 
 
1. di nominare la Dott.ssa Valentina Nocentini, nata ad Arezzo il 13/11/1988 e residente 

ad Anghiari in Località Bagnaia n. 44 cap 52031 (AR), con studio in via F. Pierucci 
n. 9 a Città di Castello (PG), iscritta all’Albo dei Dottori Commercialisti ed Esperti 
Contabili di Perugia n. 1241 sez. A e al Registro dei Revisori Legali n. 174675 
Decreto Ministeriale del 16/04/2015 Gazzetta Ufficiale n. 33 del 28/04/2015, 
Revisore Legale dei Conti e Organo di Controllo del Comitato di Città di Castello; 

2. l’incarico avrà durata di anni tre a far data dal 01/01/2025; 
3. di trasmettere il presente provvedimento ai Superiori Organi CRI per il seguito di 

competenza; 
4. di pubblicare il presente atto nei modi e nei termini previsti dalla vigente normativa 

in materia. 
 
 
 Il Segretario Verbalizzante Il Presidente del Comitato 
 Daniela Dolciami Maurizio Impavidi 


	Oggetto: Nomina Revisore Legale dei Conti e Organo di Controllo

